3 —il piK HABYAHHA

BK 3.1 bioximis 3amajeHHs Ta IMyHHOT CHCTEMH

Boesoau Omutpo MNeTpoBud 23051 14-a
BopoHtok IpuHa OnekcaHgpisHa 23345 14-a
MenbHuk IpyHa OnekcaHapiBHa 23179 14-a
Mpoutok Anxena OnekcaHapiBHa 23230 14-a
CynpyHeHko KpictiHa MukonaiBHa 23265 14-a
BboHpapeHko Bonogmumunp BagnmoBud 23036 14-6
Boukosa JliaHa PomaHiBHa 23040 14-6
"aescbka KOnisa BitaniiBHa 23346 14-6
JlaBpuk JlapiHa MukonaiBHa 23391 14-6
TumowwkoB Kupun Iroposuy 23439 14-6
AHTOLLYK Banepis BagumiBHa 23329 15-a
puropoBsa BepoHika MakcumiBHa 23082 15-a
KupceHko AHacTacis €BreHiiBHa 23126 15-a
PycaniBcbka [liaHa MukonaiBHa 23429 15-a
CaHpep AHacTacis OnekcaHapisHa 23242 15-a
Cwupopyyk Mapis OnekciiBHa 23433 15-a
YepHsascbkuin Bnagucnae BiktopoBud 23300 15-a
Bepuenko JapvHa OnekcaHapisHa 23046 15-6
"onosko BaneHTuH BiTaniiosuy 23349 15-6
Kypouka Mukona Bitaninosu4 23152 15-6
Ma3syp Mapis BitaniisHa 23400 15-6
Opniok AmuTtpo AHaToninoBmY 23206 15-6
MaHoBa Apocnaea MukonaisHa 23212 15-6
Mputynbcbka AHacTacis BiktopiBHa 23423 15-6
YxabiHa €BreHist [leHucisHa 23440 15-6
denueHko Mapis AHgpiiBHa 23286 15-6
BukoBeupb IBaH OnekcaHgposu4 23024 16-a
BosHa €nunsaBeTa HOpiiBHa 23052 16-a
Fongyp Ceprin CtenaHoBumy 23069 16-a
3apuubka Hatanis IropisHa 23108 16-a
Kopmuw OneHa IBaHiBHa 23382 16-a
Kywko Inna Bagnmosuny 23389 16-a
NTiTBiH AHacTacia muTpisHa 23164 16-a
Ocrtanis IpuHa OnekciiBHa 23208 16-a
Cipman [iaHa AHaToniiBHa 23251 16-a
Topuyk Codpist BikTopiBHa 23276 16-a
LLlep6akoea Codpisi CepriiBHa 23452 16-a
AxmmuwivH AniHa IBaHiBHa 23322 16-a
Bepec Pycnana OneriBHa 23343 16-6
Komaposa KatepuHa BacunisHa 23140 16-6
MenbHuk JaHuno IBaHoBUY 23178 16-6

MinbkeBun4 BikTopis BanepiiBHa 23184 16-6



MynsapeHko Biktopis OnerisHa
Mactywok Inna Ceprinosuy
Mpokoneub €nusaseTta AHApiiBHA
CwutHuk PycnaH Bonogummnposny
CiHuyk AHrenina CepriiBHa
deptoHiHa Mapis OnekcaHgpiBHa
LLlepemeTta OkcaHa lropiBHa
lepacnmuyk TetaHa OmutpisHa
Obsudyk OJapuHa CepriiBHa

3axorTin Hasap PycnaHoBuny
Kysbma [liaHa IropiBHa

Mapan KapiHa AHgpiiBHa
CraBuubknii ApceHin B’auecnaBoBud
lepacnmuyk [iaHa BagumisHa
MmaBaubkui IBaH MukonarioBuy
HemsiHeHko HOnis CepriiBHa
Opnbywko Mapis BagumisHa
Kuwyk AHacTtacisa NaeniBHa
KoeTyHOBMY [liaHa OnekcaHapisHa
KyumHcbka BepoHika AHapiiBHa

Myapak Pycnana-Mapis OnekcaHgpiBHa

Pyauk AHa MukonaisHa

CtosiH Bnagucnas Bitaninosuy
TyseHko OnekcaHgpa OneriBHa
AngpyweHko AHHa OnekcaHapiBHa
Bbapko Bonoanmunp HOpiosund
BawwuwwnHa JapnHa OnekcaHgpisHa
Katpuyenko [ap'a CepriiBHa
Heopgos Tapac Nasnosu4
CwuBayeHko 3apuHa OnerisHa
YmaHeub ApteM AHgpinosuny
BapTtawwyk Cogis OnerisHa
Bonaap Irop Ceprinosud

KoryTt Codpia OnerisHa

Ilerimiv Hazap Mukonanosuy
Nensax AxHa OnekcaHapiBHa
lNeneteHb Inna Mukonarosuy
CaBuyk YnbsHa OnekcaHgpiBHa
LleByeHko AHreniHa IropiBHa
Axybeub KatepuHa AHApiiBHa
BapaHkesuy tOnis PycnaHisHa
[Opavyk Bnagncnas AHapinoBmy
KapaHtok OneHa BonogmmupisHa
KnumoBa TeTaHa MukonaiBHa
HasapeHko Muxaiino Mukonanosud
HenomHswa Biktopia BiTaniiBHa

23193
23214
23229
23248
23250
23287
23451
23065
23363
20107
23149
23415
23256
23347
23067
23090
23096
23127
23376
23155
23190
23236
23438
23278
23005
23016
23044
23124
23197
23246
23281
23333
23337
23135
23396
23160
23161
23241
23311
23324
23015
23362
23120
23130
23194
23409

16-6
16-6
16-6
16-6
16-6
16-6
16-6
17-a
17-a
17-a
17-a
17-a
17-a
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
18-a
18-a
18-a
18-a
18-a
18-a
18-a
18-6
18-6
18-6
18-6
18-6
18-6
18-6
18-6
18-6
19-a
19-a
19-a
19-a
19-a
19-a



Monosn4y Mapia OnekcaHgpisHa 23422 19-a
CeHuyk [lapuHa MakcumiBHa 23243 19-a
YuwunHcbka KatepnHa OmuTtpiBHa 23282 19-a
Aubo Bnagncnaes Mukonanosuny 23327 19-a
BanaH [eHunc AHgpirioBuy 23013 19-6
Buapak IpnHa BonognmupisHa 23048 19-6
anisoga Codgiss BonoanmupiBHa 23058 19-6
KabaHoBa AniHa OnekcaHgpisHa 23368 19-6
Kot ApiHa CepriiBHa 23144 19-6
Ky3sbMmeHko AHacTacisa PycnaHiBHa 23150 19-6
Jlucoropa tOnisa MukonaiBHa 23163 19-6
MakoroH TeTaHa AHApiiBHa 23171 19-6
MigkomopHa Konia AHaTtoniiBHa 23420 19-6
TumunweHn Banepia PomaHiBHa 23273 19-6
LkaneHko Apocnas KOpiiosny 23313 19-6
BK 3.2 IndekiiitHa iMyHOJIOTIs
‘ Aspameub OneHa AHApiiBHa 23328 | 14-a
KypakiBcbka [dap's OnekcaHapiBHa 23103 14-a
Nawwnmosa Enbeipa AsisynnaiBHa 23064 14-6
3eniHanosa Cesin Enbri3 kn1aun 23366 14-6
CocHoBcbka AHacTacia B’'yecnasiBHa 23255 14-6
Bepec PycnaHa OneriBHa 23343 16-6
BoBHsiHko [JaHuno PycnaHosuy 23344 16-6
KyumHcbka BepoHrika AHapiiBHa 23155 17-6
Pyauk AHa MukonaiBHa 23236 17-6
CtosiH Bnagucnas Bitaninosuy 23438 17-6
BK 3.3 ImyHoGios0oriuHi npenapaTu
KaHngikoBa [dapuHa BonogumumpisHa 23118 14-a
awwnmoBa EnbBipa AsisynnaiBHa 23064 14-6
3eiHanosa Cesin Enbris kuau 23366 14-6
CocHoBcbka AHacTacia B'yecnasiBHa 23255 14-6
AHTOWYK Banepis BagumisHa 23329 15-a
BackiBHiok Bnagucnaes Muxannosuy 23042 15-a
"puroposa BepoHika MakcumiBHa 23082 15-a
€dimoBa Biktopia CepriiBHa 23097 15-a
Kupcenko AHacTacia €sreHiiBHa 23126 15-a
MactyweHko Ceprint Ceprinosuy 23416 15-a
Pycaniscbka [iaHa MukonaisHa 23429 15-a
Canpgep AHactacis OnekcaHgpiBHa 23242 15-a
Cwnpopuyk Mapis OnekciiBHa 23433 15-a
Cigak Oner PycnaHoBu4 23249 15-a
YepHascbkuin Bnagucnas BiktopoBuy 23300 15-a
YxabiHa €BreHis [leHucisHa 23440 15-6
Topuyk Codpis BiktopiBHa 23276 16-a
BosHsAHKO [aHnno PycnaHosu4 23344 16-6
®epqtoHiHa Mapia OnekcaHgpiBHa 23287 16-6



epacumuyk TeTtaHa OmutpisHa 23065 17-a

'yceBa AHHa MakcumiBHa 23084 17-a
Obsayvyk NapuHa CepriiBHa 23363 17-a
BaxorTin Hasap PycnaHoBuy 20107 17-a
Kysbma [iaHa IropisHa 23149 17-a
MNaHkeBuy Hagis MuxanniBsra 23211 17-a
Mapan Kapina AHgpiiBHa 23415 17-a
CraBuubknii ApceHin B’suecnaBsoBuy 23256 17-a
Xapuyk Codbis OnekcaHgpiBHa 23293 17-a
LnopTko Hasapin Iroposu4 23316 17-a
BuwHescbkmn OnekcaHap Bitaninosuy 23049 17-6
HeuaeBa €nnsaBeta OnekcangpisHa 23198 18-0

BK 3.4 ExoHoMiKa OXOpOHH 370pOB’ . MapKeTUHT MEIUYHUX TOCITYT

KangikoBa dapuHa BonogummpisHa 23118 14-a
boHgapeHko Bonogmumunp Bagnmosud 23036 14-6
Boukosa JliaHa PomaHiBHa 23040 14-6
"aeBcbka HOnig BitaniiBHa 23346 14-6
pabap PomaH Muxarinosuy 23078 14-6
JlaBpuk JlapiHa MukonaisHa 23391 14-6
MenbHuk MNoniHa 5 OnekcaHgpiBHa 23403 14-6
MontowkeBuy 3nata BitaniiBHa 23225 14-6
Tumowukos Kupun Iroposny 23439 14-6
LemyprankiHa BepoHika OnekciiBHa 23312 14-6
BepueHko JapuHa OnekcaHapiBHa 23046 15-6
"onoeko BaneHTuH BiTaninosuy 23349 15-6
Kypouka Mukona Bitaninosuy 23152 15-6
Ma3syp Mapisa BitaniiBHa 23400 15-6
OBuyapeHko MinaHa BacunisHa 23200 15-6
Opniok OmuTpo AHaToninosuy 23206 15-6
MpuTtynbcbka AHacTtacis BikTopiBHa 23423 15-6
denyveHko Mapis AHapiiBHa 23286 15-6
BbaTtoBcbka Codhia PomaHiBHa 23334 16-a
Komaposa KatepuHa BacunisHa 23140 16-6
MinbkeBuy BikTopis BanepiiBHa 23184 16-6
Mpokoneub €nn3aseta AHApPIiBHA 23229 16-6
CiHuyk AHreniHa CepriiBHa 23250 16-6
®eptoHiHa Mapia OnekcaHgpiBHa 23287 16-6
LlepemeTta OkcaHa IropiBHa 23451 16-6
"epacumuyk TetaHa OmutpiHa 23065 17-a
'yceBa AHHa MakcumiBHa 23084 17-a
BaxoTin Hasap PycnaHoBuy 20107 17-a
Kysbma [iaHa IropiBHa 23149 17-a
MNaHkeBuy Hagis Muxannisna 23211 17-a
Mapawn KapiHa AHgpiiBHa 23415 17-a
CraBuubknii ApceHin B’suecnaBoBumy 23256 17-a

Xapuyk Codgpis OnekcaHgpiBHa 23293 17-a



LWnopTko Hasapin Iroposuy 23316 17-a

BawmwuHa OJapvHa OnekcaHgpiBHa 23044 18-a
€wmeup KaprHa BiktopiBHa 23364 18-a
CuBayeHko 3apuHa OneriBHa 23246 18-a
diniveub Jap's BaneHTuHiBHa 23288 18-a
Litopko Mapis ApTemisHa 23446 18-a
lNopran [Jap's BacuniBHa 23353 18-a
KanawHuk TeTaHa AHaToniiBHa 23369 18-6
HaszapeHko Muxanno Mukonanosu4 23194 19-a
Aubo Bnagucnas Mukonamnosuy 23327 19-a
BanaH [deHnc AHgpinosny 23013 19-6
Buapak IpyHa BonognmupisHa 23048 19-6
Manieoga Codis BornogmmupiBHa 23058 19-6
KabaHoBa AniHa OnekcaHgpiBHa 23368 19-6
Kot ApiHa CepriiBHa 23144 19-6
KysbMeHko AHacTacis PycnaHiBHa 23150 19-6
Jlncoropa HOnis MukonaisHa 23163 19-6
MigkomopHa KOnis AHaToniiBHa 23420 19-6
BK 3.5 OcHoBu (hapMakOKiHETHKH Ta (hapMaKOIMHAMIKH JIIKAPCHKUX 3aC001B
‘ Aspameub OneHa AHgpiiBHa ‘ 23328 ‘ 14-a
Boesoan Omutpo Metposny 23051 14-a
BopoHtok IpuHa OnekcaHgpiBHa 23345 14-a
XKypakiscbka Jap's OnekcaHgpiBHa 23103 14-a
JleBkiBcbku PomaH MukonainoBuy 23393 14-a
MenbHuk IpuHa OnekcaHapiBHa 23179 14-a
Mpoutok Axxena OnekcaHapiBHa 23230 14-a
CynpyHeHko KpictiHa MukonaiBHa 23265 14-a
Xanyc Mukona Muxannosuy 23290 14-a
BoHpapeHko Bonogumup Bagumosuy 23036 14-6
'pabap Poman Muxannosuny 23078 14-6
JlaBpuik JlapiHa MukonaiBHa 23391 14-6
MontowkeBuny 3nata BitaniiBHa 23225 14-6
Tumowkos Knpun Iroposuy 23439 14-6
LemyprankiHa BepoHika OnekciiBHa 23312 14-6
AHTOWYK Banepis BagumiHa 23329 15-a
BackiBHiok Bnagucnas Muxannosuy 23042 15-a
puroposa BepoHika MakcumisHa 23082 15-a
€dimoa BikTopisi CepriiBHa 23097 15-a
MactyweHko Ceprint Ceprinosuy 23416 15-a
Pycaniscbka [iaHa MukonaiBHa 23429 15-a
Canpgep AHacTtacisa OnekcaHngpisHa 23242 15-a
Cwnpopuyk Mapis OnekciiBHa 23433 15-a
Cigak Oner PycnaHoBu4 23249 15-a
YepHascbkun Bnagucnas BiktopoBuy 23300 15-a
Miwmwnn Bonogummnp Onerosumy 23408 15-6

MaHoBa Apocnaea MukonaisHa 23212 15-6



YxabiHa €sreHist [leHucisHa
Bukoeeup IBaH OnekcaHgpoBmY
BosHa €nusaBeTa HOpiiBHa
Nongyp Ceprin CtenaHoBuWY
Bapuubka HaTanis IropisHa
Kopmuw OneHa IBaHiBHa

Kywko Inns Bagumosuy

JliTBiH AHacTacia [ImuTpiBHa
OcrtaniB IpuHa OnekciiBHa

CipmaH [iaHa AHaToniiBHa

Topuyk Cocpis BiktopiBHa
LLlep6akoBa Codpisi CepriiBHa
AxvmmunwivH AniHa IBaHiBHa

Bepec Pycnana OneriBHa
BosHsiHko [laHuno PycnaHoBuy
Komaposa KaTtepuHa BacunisHa
MynsipeHko BikTopis OneriBHa
MacTtywok Innga Ceprinosny
BuwHescbkmit OnekcaHap Bitaninosny
lepacumuyk [liaHa BagumiBHa
MmaBavLbkuii IBaH Mukonarnosu4
Oemsanenrko Onis CepriiBHa
Opnbywko Mapis BagumiBHa
Kuwyk AHacracis NaeniBHa
KosTyHOBMWY [liaHa OnekcaHapiBHa
KyymHcbka BepoHika AHApiiBHa
Mypgpak PycnaHa-Mapia OnekcaHgpisHa
Pyauk Axa MukonaisHa

CrtosiH Bnagucnas Bitaniiosuy
TyseHko OnekcaHapa OnerieHa
AHppyLieHko AHHa OnekcaHngpiBHa
Bapko Bonogumup tOpinosuny
KaTtpunyeHko [ap'a CepriiBHa
Hesogos Tapac Nasnosuy
CuBaueHko 3apuHa OneriBHa
YmaHeub ApteM AHOpinoBUY
BapTtawyk Codpia OnerisHa
Bonpap Irop Ceprinosuy
KanawHuk TeTaHa AHaToniiBHa
Koryt Codpist OnerigHa

Jlenmivy Hasap Mukonanosuy
Jlenax AxHa OnekcaHgpiBHa
JleneteHb Inns Mukonanosuy
HeuaeBa €nunsaseta OnekcaHgpisHa
CaBuyk YnbsHa OnekcaHgpiBHa
LeBuyeHko AHreniHa IropisHa

23440
23024
23052
23069
23108
23382
23389
23164
23208
23251
23276
23452
23322
23343
23344
23140
23193
23214
23049
23347
23067
23090
23096
23127
23376
23155
23190
23236
23438
23278
23005
23016
23124
23197
23246
23281
23333
23337
23369
23135
23396
23160
23161
23198
23241
23311

15-6
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-6
16-6
16-6
16-6
16-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
17-6
18-a
18-a
18-a
18-a
18-a
18-a
18-6
18-6
18-6
18-6
18-6
18-6
18-6
18-6
18-6
18-6



Axkybeub KatepnHa AHapiiBHa 23324 18-6

BapaHkeny KOnis PycnaHniBHa 23015 19-a
Opadvyk Bnagucnas AHApiioBuY 23362 19-a
KapaHiok OneHa BonognmupisHa 23120 19-a
KnumoBa TeTaHa MukonaisHa 23130 19-a
HaszapeHko Muxanno Mukonanosu4 23194 19-a
HenomHsiwa Biktopia BitaniiBHa 23409 19-a
Monoesny Mapis OnekcaHgpiBHa 23422 19-a
CeHuyk JapuHa MakcumiBHa 23243 19-a
YwmuHcbka KatepmHa OmutpiBHa 23282 19-a
BanaH [eHnc AHgpinosny 23013 19-6
Buapak IpyHa BonognmupisHa 23048 19-6
ManiBoga Codis BonogmmumpisHa 23058 19-6
KabaHoBa AniHa OnekcaHgpiBHa 23368 19-6
Kot ApiHa CepriiBHa 23144 19-6
KysbMeHko AHacTacis PycnaHiBHa 23150 19-6
Jlncoropa HOnis MukonaisHa 23163 19-6
MakoroH TeTaHa AHgpiiBHa 23171 19-6
MigkomopHa KOnis AHaToniiBHa 23420 19-6

BK 3.6 IIcuxoririeHa Ta akTyajabH1 IpOOJEMHU YHIBEPCUTETCHKOI T1r1€HU

BK 3.7 KoMmyHikaTuBHI HaBUYKHU JiKaps (IHTEPAKTUBHUM TPEHIHT)

‘ Aepamelb OneHa AHfpiiBHa ‘ 23328 ‘ 14-a
JleBkiBcbku PomaH MukonainoBuy 23393 14-a
MpucsxHiok AHacTacis OnekcaHapiBHa 23225 14-a
Mpoutok Axxena OnekcaHgpiBHa 23230 14-a
Xanyc Mukona Muxannosuy 23290 14-a
Boukosa JliaHa PomaHiBHa 23040 14-6
MaeBcbka HOnisa BitaniiBHa 23346 14-6
MenbHuk MoniHa s OnekcaHapiBHa 23403 14-6
BepueHko JapuHa OnekcaHgpisHa 23046 15-6
Nonosko BaneHTuH BiTaninosuy 23349 15-6
Mpuropaw dap'a OnerisHa 23080 15-6
Kypouka Mukona BiTaniiosu4 23152 15-6
Ma3syp Mapis BitaniiBHa 23400 15-6
Miwmwinn Bonogmumunp Onerosumd 23408 15-6
OBuyapeHko MinaHa BacunisHa 23200 15-6
Opntok OMnTpo AHaToninosny 23206 15-6
MaHbkiB Hasapii PomaHoBuy 23213 15-6
MpuTtynbcbka AHacTtacisa BikTopiBHa 23423 15-6
denyeHko Mapis AHapiiBHa 23286 15-6
BatoBcbka Codpis PomaHiBHa 23334 16-a
Mongyp Ceprin CtenaHoBuY 23069 16-a
3apuubka Hartanis IropiBHa 23108 16-a
JliTBiH AHacTacia [JmuTpiBHa 23164 16-a

Ocranis IpuHa OnekciiBHa 23208 16-a



AxmmunwivH AniHa IBaHiBHa 23322 16-a

Babin Onekcin Bagumosuy 23011 16-6
MenbHuk Januno IBaHoBUY 23178 16-0
CwutHuk PycnaH Bonogummnposny 23248 16-6
N'yceBa AHHa MakcumiBHa 23084 17-a
MNaHkeBuy Hagis MuxanniBsra 23211 17-a
LWnopTko Hasapin Iroposuy 23316 17-a
BapaHkesuy HOnis PycnaHisHa 23015 19-a
[padvyk Bnagucnas AHgpiioBuY 23362 19-a
KapaHtiok OneHa BonognmupiBHa 23120 19-a
KnumoBa TeTaHa MukonaiBHa 23130 19-a
HenomHswa BikTtopia BitaniiBHa 23409 19-a
Monoen4y Mapis OnekcaHgpiBHa 23422 19-a
Cenyyk NlapnHa MakcumiBHa 23243 19-a
YuwuHcbka KatepuHa OmuTpisHa 23282 19-a

BK 3.8 Menuuna adriiiicbka MoBa

MpucspkHiok AHacTaciss OnekcaHapiBHa 23225 14-a
Npuropaw Hap's OneriBHa 23080 15-6
MaHbkiB Hasapii PomaHoBuy 23213 15-6
BosHa €nunsaseTa lOpiiBHa 23052 16-a
CipmaH [iaHa AHaToniiBHa 23251 16-a
Babinn Onekcin Bagumosuy 23011 16-6
MynsipeHko BikTtopisa OneriBHa 23193 16-6
Mypgpak PycnaHa-Mapis OnekcaHgpiBHa 23190 17-6
TyseHko OnekcaHapa OneriBHa 23278 17-6
KanawHuk TeTaHa AHaToniiBHa 23369 18-6
Koryt Codpis OnerieHa 23135 18-6
Jlenax AnHa OnekcaHgpiBHa 23160 18-6
JleneteHb Inna Mukonanosuy 23161 18-6
CaBuyk YnbsHa OnekcaHapiBHa 23241 18-6
LLleBueHko AHreniHa IropisHa 23311 18-6
Axkybeub KatepuHa AHgpiiBHa 23324 18-6
MakoroH TeTaHa AHgpiiBHa 23171 19-6
Tumunwen Banepia PomaHiBHa 23273 19-6
BK 3.9 ®i3uuyHe BuxoBaHHS (TIMHACTHKA, BUIU 03/10pOBUOTO (ITHECY)
Boesoau Omutpo MeTposuy 23051 14-a
BopoHtok IpuHa OnekcaHapiBHa 23345 14-a
Kypakiscbka [dap's OnekcaHapiBHa 23103 14-a
KangikoBa dapuHa BonogumumpisHa 23118 14-a
JleBkiBcbku PomaH MukonainoBuy 23393 14-a
MenbHuk IpyHa OnekcaHgpisHa 23179 14-a
MpucsxkHiok AHacTacis OnekcaHapiBHa 23225 14-a
CynpyHeHko KpicTtiHa MukonaiBHa 23265 14-a
Xanyc Mukona Muxannosuy 23290 14-a
pabap PomaH Muxarnosu4 23078 14-6

MenbHuk MoniHa s OnekcaHapiBHa 23403 14-6



MNontowkeBny 3naTa BitaniiBHa 23225 14-6

LLiemyprankiHa BepoHika OnekciiBHa 23312 14-6
BackiBHtiok Bnagucnae Muxannosuy 23042 15-a
€dimosa BikTopist CepriiBHa 23097 15-a
KupceHko AHacTacis €BreHiiBHa 23126 15-a
MactyweHko Ceprini Ceprinosny 23416 15-a
Cigak Oner PycnaHoBu4 23249 15-a
Batoscbka Codhis PomaHiBHa 23334 16-a
BukoBeup IBaH OnekcangpoBmY 23024 16-a
Kopmuw OneHa IBaHiBHa 23382 16-a
Kywko Inns Bagumosuy 23389 16-a
LLlep6akoBa Codpisi CepriiBHa 23452 16-a
Babinn Onekcin Bagumosuy 23011 16-6
MenbHuk [JaHmno IBaHoBMY 23178 16-6
MinbkeBuy BikTopis BanepiiBHa 23184 16-6
Mactywok Innsa Ceprinosuny 23214 16-6
CutHuk PycnaH Bonogumuposuy 23248 16-6
Obsauyk OJapuHa CepriiBHa 23363 17-a
Xapuyk Codbis OnekcaHgpiBHa 23293 17-a
BuwHescbkmit OnekcaHap Bitaninosny 23049 17-6
"epacumuyk fliana BagnmiBHa 23347 17-6
maBaubkun IBaH Mukonanosuy 23067 17-6
HemsaHeHko KOnis CepriiBHa 23090 17-6
Opunbywko Mapis BaguwmisHa 23096 17-6
Kuwyk AHacracis NaeniBHa 23127 17-6
KoBTyHoBMY [liaHa OnekcaHapiBHa 23376 17-6
AHppyweHko AHHa OnekcaHnfpiBHa 23005 18-a
Bapko Bonogumup HOpinosuy 23016 18-a
BawwuwmnHa JapuHa OnekcaHapiBHa 23044 18-a
E€meub KapnHa BiktopiBHa 23364 18-a
KatpuueHnko Oap'a CepriiBHa 23124 18-a
dinimeub Jap's BaneHTuHiBHa 23288 18-a
Litopko Mapis ApTemisHa 23446 18-a
lNopran [Jap's BacunisHa 23353 18-a
Jlenmiy Hasap Mukonanosuy 23396 18-6
Auybo Bnagucnas Mukonamnosuy 23327 19-a
LLikaneHko Apocnas KOpinosu4 23313 19-6
BK 3.10 KyapTypa MOBJIEHHS Ta €THKa A1JI0BOTO CIUJIKYBAaHHS Y MEIUITMHI
Mawwumosa Enbeipa AsizynnaieHa 23064 14-6
BennHanosa Cesin Enbris knsu 23366 14-6
CocHoBcbka AHacTacia B'yecnasiBHa 23255 14-6
Mpuropaw dap's OnerigHa 23080 15-6
Miwmwnn Bonogmumnp Onerosumd 23408 15-6
OBuapeHko MinaHa BacuniBHa 23200 15-6
MaHbkiB Hasapin PomaHoBumY 23213 15-6

Mpokoneub €nn3aseta AHApiiBHA 23229 16-6



CiHuyk AHreniHa CepriiBHa 23250 16-6

LLlepemeTa OkcaHa IropiBHa 23451 16-6
E€wmeup KaprHa BiktopiHa 23364 18-a
Hesogos Tapac NaBnosuy 23197 18-a
YmaHeub ApTem AHOpIiOBUY 23281 18-a
diniveub Jap's BaneHTuHiBHa 23288 18-a
Litopko Mapisa AptemisHa 23446 18-a
lNopran [Jap's BacuniBHa 23353 18-a
BapTtawyk Codcia OnerisHa 23333 18-6
Bonpap Irop CeprinioBuy 23337 18-6
HeuaeBa €nunsaseta OnekcaHgpisHa 23198 18-6

BK 3.11 CyuyacHa meauyHa jgaTuHa (IpaKTUKO-OPIEHTOBAHUHN KypC)

MaHoBa Apocnasa MukonaisHa 23212 15-6
TumunweHn Banepis PomaHiBHa 23273 19-6
LWkaneHko Apocnae KOpiosun4 23313 19-6

BK 3.12 [uBinizariiii BUMIpU YKPaiHChKOI KyJbTYPH



